
2010 年 8 月 3 日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB 様 OG 様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将  神野 敦 

 

 

追い出しコンパの御案内 

拝啓 

 

 残暑の候、OB・OG の諸先輩方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。平素より多大なるご指導ご支援賜りまして感謝申し上げます。 

 さて、本年度の追い出しコンパを下記の通り開催することが決定致しましたので、こ

こにご案内させて頂きます。本年度卒部する 87 期 6 名の部員は 37 年ぶりの快挙とな

った永久杯獲得の原動力となった学年でございます。その 5 年間の活躍を称え、盛大に

卒部を祝うべく現役部員一同、準備を進めております。 

 ご多忙の中とは存じますが、ぜひご臨席頂けますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

追い出しコンパ 

 

・日時 11 月 13 日(土) 18:00 開式 

・場所 KKR ホテル札幌 

          札幌市中央区北 4 条西 5 丁目 

        011-231-6711 

 

     ・卒部者(敬称略) 

             クロスカントリー 

               大屋 博光  寺田 周平  本村 朱里 

             アルペン 

               小串 勝昭 柴田 悠平 辻本 和之 



【会場案内図】 

 

 

 

 

 

 

御不明な点が御座いましたら、主将 神野
じんの

 敦
あつし

(090-7277-3680)まで御連絡下さい。 

 

以上 


